

# Bruchem Services IVS

Teknikvej 2  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/12/2019**

---

**Peter Lourens van Bruchem**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bruchem Services IVS

Teknikvej 2

4200 Slagelse

CVR-nr: 37647519

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning primært indenfor byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør -42.278 kr. Årets resultat anses for at ikke være tilfredsstillende.

Virksomheden har fået nye ejer og igangsættelsen har være omkostningsfuld. Arbejdet er rigtig begyndt i 3. kvartal 2019. Ledelsen forventer derfor at reetablere egenkapitalen og et bedre resultat i 2020

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		913.923	0
Vareforbrug .....		-699.789	
Eksterne omkostninger .....			-272
Administrationsomkostninger .....		-108.167	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>105.967</b>	<b>-272</b>
Personaleomkostninger .....			0
Lønninger .....		-160.168	
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-54.201</b>	<b>-272</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-54.201</b>	<b>-272</b>
Skat af årets resultat .....		11.923	60
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-42.278</b>	<b>-212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-42.278	-212
<b>I alt .....</b>		<b>-42.278</b>	<b>-212</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		26.000	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		19.000	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>45.000</b>	
Tilgodehavende skat .....		11.923	
Andre tilgodehavender .....		50.000	50.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>61.923</b>	<b>50.000</b>
Likvide beholdninger .....		28.968	590
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>135.891</b>	<b>50.590</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>135.891</b>	<b>50.590</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		-29.197	12.981
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-29.097</b>	<b>13.081</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.159	
Skyldig selskabsskat .....			3.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	150.829	33.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>164.988</b>	<b>37.509</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>164.988</b>	<b>37.509</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>135.891</b>	<b>50.590</b>

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Anden gæld udgør skylding løninger, skyldig skatter og mellemafregning med anpartshaver

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret